[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1674/2017
Ementa: Doação realizada pela Empresa Madreal Empreendimentos e Participações Ltda à Prefeitura Municipal.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

		Considerando resposta enviada ao Requerimento nº 1.338/2017, a Empresa Madreal Empreendimentos e Participações realizou uma doação à Secretaria de Obras e Serviços Públicos  de 20 toneladas de asfalto , para pavimentação de via públicas, no valor de R$6.000.00(seis mil reais). Considerando ainda que o prazo para a entrega das doações é de 180 dias, a Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
1- A doação em questão já foi recebida pela Secretaria competente?
2- Na afirmativa, quando e qual a destinação da doação? Planilha detalhada das quantidades recebidas e seus respectivos destinos e uso.

 Justificativa:
Este requerimento se faz necessário para o cumprimento da função fiscalizadora desta Vereadora.
								Valinhos, 21 de setembro de 2017.

					    ______________________
					        Mônica Morandi
				                    Vereadora

RE

QUERIMENTO N.º

1674

/

2017

Ementa:

Doação realizada pela Empresa

Madreal Empreendimentos e Participações

Ltda à Prefeitura Municipal.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

Considerando r

esposta enviada ao Requerimento nº 1.

338/2017, a

Empresa Madreal

Empreendimentos e Participações realizou uma doação à

Secretaria de Obras e Serviços

Públicos

de

20 toneladas de as

falto , para

pavimentação de via públicas, no valor de R$6.000.00(seis mil reais).

Considerando ainda que o prazo para a entrega das doaçõe

s é de 180 dias,

a

Vereadora

Mônica Morandi

vem pelo presente, respeitosamente e nos termos

regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja

encaminhado o seguinte pedido de informações:

1

-

A doação em questão já foi recebida pela Secre

taria competente?

2

-

Na

afirmativa, quando e qual

a destinação da doação? Planilha

detalhada das quantidades

recebidas

e seus respectivos destino

s

e uso.

Justificativa:

Este requerimento se faz necessário

para o cumpri

mento da função

fiscalizadora desta

Vereadora.

Valinhos, 21 de setembro de

2017.

______________________

Mônica Morandi

Vereadora

RE QUERIMENTO N.º  1674 / 2017   Ementa:  Doação realizada pela Empresa  Madreal Empreendimentos e Participações  Ltda à Prefeitura Municipal.     Senhor Presidente   Nobres Vereadores         Considerando r esposta enviada ao Requerimento nº 1. 338/2017, a  Empresa Madreal   Empreendimentos e Participações realizou uma doação à  Secretaria de Obras e Serviços  Públicos    de  20 toneladas de as falto , para  pavimentação de via públicas, no valor de R$6.000.00(seis mil reais).  Considerando ainda que o prazo para a entrega das doaçõe s é de 180 dias,   a  Vereadora  Mônica Morandi   vem pelo presente, respeitosamente e nos termos  regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja  encaminhado o seguinte pedido de informações:   1 -   A doação em questão já foi recebida pela Secre taria competente?   2 -   Na   afirmativa, quando e qual  a destinação da doação? Planilha  detalhada das quantidades  recebidas  e seus respectivos destino s   e uso.        Justificativa:    Este requerimento se faz necessário  para o cumpri mento da função  fiscalizadora desta  Vereadora.               Valinhos, 21 de setembro de   2017.                                   ______________________                      Mônica Morandi                                Vereadora